ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA faz saber a quem possa interessar a publicação da LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS

DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022, conforme segue:

Professor II - Artes

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA
46554 LUCIANO DE SOUZA BAUER Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Professor II - Educação Infantil e Fundamental - 20H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

46079 CLAUDETE ALVES DE GOIS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

46968 JOCEILENE CRISTINA MAIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

47163 THAIS DORALICE CARNEIRO RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Professor II - Educação Infantil e Fundamental - 40H

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

45713 ALINE REGIANE BELLI HAHN Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

47094 CRISLAINE LOPES DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

46316 GILCÉLI BELDOVICZ Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

46950 MÁIRA  KAMILLE BERTÉ SULSBACH Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

Professor II - Sala de Informática

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

46973 VITOR MATEUS RAUEN Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

OBS: Não houve interposição de recursos contra indeferimento de isenção do pagamento da taxa de inscrição.

Santa Cecília (SC), 13 de janeiro de 2023.

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

Prefeita Municipal